
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
149/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº.215/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº.033/2025. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL, PARA ATENDER 14
(QUATORZE) ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL/ESTADUAL DE ENSINO, NO
PERCURSO ENTRE A COMUNIDADE DE CAMPOS E A SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO, COM
UTILIZAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 15 PASSAGEIROS, COM
MOTORISTA INCLUSO”, CONTRATADA: 60.206.355 WALTER GARCIA BORGES, COM O VALOR GLOBAL DE
R$ 147.840,00 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS).DATA DE
ASSINATURA: 04/08/2025 VIGÊNCIA: 04/08/2025 A 04/08/2026. PREFEITA: MAKOTO EDISON
SEKITA.
Publicado em: 04/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

